THÔNG BÁO

Thời gian tổ chức đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức, người lao động

và xét Thi đua - Khen thưởng năm học 2023 - 2024

Căn cứ Quyết định số 813/QĐ-CĐCĐ ngày 22 tháng 12 năm 2023 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang về việc ban hành Quy chế tổ chức

và hoạt động của Trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang;

Căn cứ Kế hoạch năm học 2023 - 2024 của Trường CĐCĐ Hậu Giang.

Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang thông báo đến lãnh

đạo các đơn vị thuộc Trường thời gian tổ chức đánh giá, xếp loại chất lượng viên

chức người lao động và xét thi đua khen thưởng năm học 2023 - 2024 như sau:

1.  Các đơn vị tổ chức đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức, người lao động và

xét thi đua, khen thưởng năm học 2023 - 2024 theo Quy chế ban hành kèm theo Quyết

định số 365/QĐ-CĐCĐ ngày 18/6/2024 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Cộng

đồng Hậu Giang về việc ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức và

người lao động Trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang và Quyết định số 339/QĐ-

CĐCĐ ngày 12/6/2023 của Trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang ban hành Quy

định về công tác Thi đua - Khen thưởng của Trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang.

Lưu ý: Do quy định số lượng viên chức Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ phụ thuộc

vào kết quả xếp loại của tập thể. Vì vậy đề nghị các đơn vị lấy kết quả dự kiến của đánh

giá viên chức để xét thi đua, xếp theo thứ tự từ cao xuống thấp (Chỉ tiêu đánh giá viên

chức và người lao động “Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ” 15% có bảng kèm theo,).

2. Các đơn vị căn cứ quy định tại Điều 13 Quy chế đánh giá, xếp loại chất

lượng viên chức và người lao động Trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang cung

cấp thông tin, minh chứng phục vụ cho việc đánh giá, xếp loại viên chức cho các

đơn vị trước ngày 25/7/2024 (Các số liệu ước tính đến kết thúc năm học).

3. Thời gian các đơn vị gửi kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức

và người lao động, kết quả Thi đua - Khen thưởng về Phòng Tổ chức - Hành chính

hạn chót là 17 giờ ngày 31/7/2024. Hiệu trưởng tổ chức đánh giá, xếp loại chất

lượng viên chức và người lao động, xét thi Thi đua - Khen thưởng từ ngày 06 -

07/8/2024, tổng hợp kết quả gửi về sở Nội vụ trước ngày 15/8/2024.

4. Nơi nhận Phòng TC-HC: kết quả đánh giá, xếp loại  viên  chức cô Trịnh

Diễm Phương Email: tdphuong@hgcc.edu.vn, điện thoại: 0907.886.117; kết quả

Thi đua - Khen thưởng cô Trần Ngọc Hân Email: tnhan@hgcc.edu.vn, điện thoại:

0986.004.595 (gửi bản cứng và bản mềm).

Đề nghị lãnh đạo các đơn vị triển khai thực hiện tốt tinh thần nội dung thông

báo này./.
Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu;

- Các đơn vị  thuộc Trường;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hữu Văn

UBND TỈNH HẬU GIANG

TRƯỜNG CĐCĐ HẬU GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:             Hậu Giang, ngày       tháng     năm

mailto:tdphuong@hgcc.edu.vn
mailto:tnhan@hgcc.edu.vn

SỐ LƯỢNG VIÊN CHỨC

ĐỀ NGHỊ HOÀN THÀNH XUẤT SẮC NHIỆM VỤ THEO VỊ TRÍ

CỦA CÁC ĐƠN VỊ

1. Số lượng đề nghị Hoàn thành xuất sắc các đơn vị trực thuộc

TT Đơn vị

Phó

Hiệu

trưởng

Cấp

trưởng

Cấp

phó

VC

phòng

ban

HTTNV

Hợp

đồng

111

Giảng

viên,

giáo

viên

Ghi

chú

01 Phó Hiệu trưởng  01

02 Phòng TCHC   01 01

03 Phòng NCKH-

HTQT&DN

01  01

04 Phòng CTCT&DVSV  01  01 01

05 Phòng KT-KĐCL  01 01 01

06 Phòng KH - TC  01 01 01

07 Phòng QTTB-TV  01 01 01 02  1 (2)

08 Phòng QLĐT  01 01 01   1

09 Trung Tâm

LKĐT&BDTX

01 01 01 01

10 Khoa sư phạm      01

11 Khoa Khoa học cơ bản      02 2

12 Khoa Y – Dược  01 01   01

13 Khoa Kinh tế      01

14 Khoa Nông nghiệp  01    01 1

15 Khoa Điện – Điện tử  01 01   01 1

16 Khoa Xây dựng  01 01   01

17 Khoa Cơ khí   01   01

18 Khoa Công nghệ  01 01   02 1

19 Trường MNTH   01 01 01 01

2. Số lượng Hoàn thành xuất sắc toàn trường

- Phó Hiệu trưởng               02 người  =  01 người

- Cấp trưởng:    12 người  = 01 người.

- Cấp phó:    19 người  = 02 người.

- Viên chức phòng ban: 44 người  = 06 người

- Hợp đồng NĐ 111:           20 người  = 03 người.

- Giảng viên, giáo viên:      76 người   = 11 người.

                                                                                  24 người

		2024-06-26T10:23:25+0700

		2024-06-26T13:31:56+0700

		2024-06-26T13:31:56+0700

		2024-06-26T13:31:56+0700

		2024-06-26T13:31:56+0700

		2024-06-26T13:31:56+0700